

โครงการปรับปรุงฝัวจรจรเดิมเป็นฝัวจรจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองโอบส์ หมู่ที่ 7 ฝัวจรจรเดิมเป็นฝัวจรจรคอนกรีต จุดที่ 1 ขอยสมพร กว้าง 4.0 เมตร ยาว 20.0 เมตร หนา 0.15 เมตร จุดที่ 2 ขอยนิคม กว้าง 4.0 เมตร ยาว 100.0 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีฝัวจรจรรวมกันไม่น้อยกว่า 480 ตารางเมตร หรือมีไหล่ทางถูกรังทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถางป่าและขุดคอ ขนาดเบา	480.00	ตารางเมตร		-	1.72	825.60	825.60	
2	คอนกรีต	480.00	ตารางเมตร	400.02	192,009.60	35.00	16,800.00	208,809.60	
3	ทรายปรับพื้น	24.00	ลูกบาศก์เมตร	535.90	12,861.60	-	-	12,861.60	
4	ถูกรังไหล่ทาง	5.20	ลูกบาศก์เมตร	218.96	1,138.59	64.00	332.80	1,471.39	
5	ค่าบดอัดแน่นชั้นรองพื้นทาง	96.00	ลูกบาศก์เมตร	-	-	54.58	5,239.68	5,239.68	
<b>รวมเป็นเงิน</b>					<b>206,009.79</b>		<b>23,198.08</b>	<b>229,207.87</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤษ ฝัวจกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ต. ....ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล